ＥＰＣ
平成○年○月○日
○○○○様

　　取締役 人事部長

○○○○
採用選考結果に関するご報告
拝啓　貴下におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、先般はご多用のところ、ご応募のため弊社をご訪問いただきありがとうございました。
さて、弊社への入社ご希望につきましては、慎重な選考、審査を行ったところ、まことに不本意ではありますが、ご希望に添うことができなくなりました。
なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。
敬 具

株式会社 ○○○○

東京都新宿区西新宿1-19-6 山手新宿ビル

TEL 03-3342-3366

FAX 03-3342-3324